News Release

2020 年 8 月 13 日

各 位

大成株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

 当社東京本社に勤務する従業員 1 名（以下、当該従業員）が、８月 12 日（水）、医

療機関を通じての PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ましたのでお知らせします。

当該従業員は現在入院中です。（最終出社日８月７日（金））

 本件を受け、所管保健所と連携し、感染経路の調査と濃厚接触者の特定を進めている

ほか、入居ビル所有者および管理会社と協力し、当社執務エリアの消毒作業を 8 月 12

日（水）実施いたしました。

なお当該従業員は内勤であり、お客様、お取引様と直接接する業務には従事しており

ません。

 当社では、東京地区における新型コロナウイルス感染拡大を受け、マスク着用・入室

時の手指の消毒の徹底に加え、従業員の在宅勤務を推進するなど、今後とも感染拡大の

防止および従業員、お取引先の皆様の安全確保を最優先とし、引き続き感染防止に努め

てまいります。

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

 大成株式会社 コーポレート本部

 常務執行役員 中島 武久

 TEL：03-3354-4131